PORTARIA CNMP-SG Nº 275, DE 23 DE SETEMBRO DE 2021.

O SECRETÁRIO-GERAL  ADJUNTO DO CONSELHO NACIONAL DO MI-

NISTÉRIO PÚBLICO, no uso de suas atribuições, com fundamento no art. 1º, inciso VIII, da

Portaria CNMP-PRESI nº 57, de 27 de maio de 2016, c/c o art. 19 da Portaria PGR nº 298, de

8 de maio de 2003, e com esteio do Despacho SGP (0535712), RESOLVE:

Art. 1º Designar os Servidores a seguir relacionados para compor a Comissão de Ava-

liação de Desempenho Funcional do Conselho Nacional do Ministério Público:

I - Presidente: Lélio Ribeiro Siroli, Secretário de Gestão de Pessoas;

II - Mateus Willig Araújo;

III - Fabiana de Farias Marinho.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

DANIEL AZEVEDO LÔBO

https://sei.cnmp.mp.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=580487&id_orgao_publicacao=0